
 

UCHWAŁA Nr XXIII/214/09 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 22 lipca 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e, art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), art. 82 ust.1 pkt 

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.
2
) - uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się wolę zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 

12.900.000 zł (słownie: dwanaście milionów dziewięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie 

zadania pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Czerwieńsk” 

obejmującego zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Płoty, Zagórze 

i modernizacja oczyszczalni ścieków oraz uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w miejscowościach Laski, Nietków. 

 

2. Środki z kredytu przeznaczone zostaną na pokrycie udziału własnego Gminy 

w kosztach inwestycji, z czego: 

 - w 2009 roku  7. 000.000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych), 

 - w 2010 roku  3. 400.000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy złotych), 

 - w 2011 roku  2. 500.000,00 zł (słownie:  dwa miliony pięćset tysięcy  złotych). 

 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w roku 2023 po rocznej karencji dla każdej transzy kredytu, 

począwszy od dnia otrzymania pierwszej kwoty kredytu w 2009 roku. 

 

§ 3. Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne gminy. 

 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/124/08 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 

30 kwietnia 2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego Banku Gospodarstwa 

Krajowego ze środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,  poz. 1203; z 

2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., 

Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r., Nr 88, poz. 587, Nr 

115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 

19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505, Nr 72 poz. .619, Nr 79 poz. 666. 

 


